ĐẢNG BỘ …………….
CHI BỘ…………..
*
ĐOÀN ……….. THEO
QUYẾT ĐỊNH SỐ ……-QĐ/…..

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

….., ngày … tháng … năm ..

NỘI QUY LÀM VIỆC, PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
của Đoàn …. theo Quyết định số …-QĐ/…,
ngày …/…/… của ………..
-----
Thực hiện Quyết định số ….-QĐ/…, ngày …/…/… của ….. về việc …………………………….; Đoàn ………. họp và thống nhất nội quy làm việc, phân công nhiệm vụ như sau:
I. QUY ĐỊNH CHUNG
1. ……………………………………………………………………………….
2. ……………………………………………………………………………….
3. ………………………………………………………………………………
….
II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
1. Đồng chí ………………………. .,  Trưởng đoàn
………………………………………………………………………………
2. Đồng chí ………………………. .,  Phó Trưởng đoàn
………………………………………………………………………………
3. Đồng chí ………………………. .,  Thành viên đoàn
………………………………………………………………………………
4. ……………………………….
5. Đồng chí ………………………………………. - Thư ký

	  Nơi nhận:
- Thành viên Đoàn …..,
- Lưu HS……….
	T/M ĐOÀN ………….
TRƯỞNG ĐOÀN
[bookmark: _GoBack]